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مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

تبدیل آذربایجان شرقی به قطب سرمایهگذاری، نیازمند رفع موانع تولید است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی بر ضرورت برنامهریزی مناسب برای تحقق شعار سال تأکید کرد و

گفت: تبدیل آذربایجان شرقی به قطب سرمایهگذاری، نیازمند بهبود فضای کسبوکار و رفع موانع تولید است.

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی بر ضرورت برنامه ریزی مناسب برای تحقق شعار سال
تأکید کرد و گفت: تبدیل آذربایجان شرقی به قطب سرمایه گذاری، نیازمند بهبود فضای کسب وکار و رفع موانع تولید است.

صابر پرنیان ضمن تبریک سال نو به فعالان اقتصادی، صنعتگران، معدن کاران، تجار و اصناف، از تلاش های بی وقفه آن ها در مسیر
توسعه اقتصادی استان قدردانی کرد.

با اشاره به نام گذاری سال ۱۴۰۴ از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان "سرمایه گذاری برای تولید"، این شعار را وی 
مسئولیتی سنگین بر دوش همه بخش های اقتصادی و اجرایی کشور دانست و بر ضرورت برنامه ریزی و تلاش مضاعف در این

راستا تأکید کرد.
وی افزود: امسال نیز با وفاق و همدلی، تلاش خواهیم کرد تا آذربایجان شرقی را به قطب جذب سرمایه گذاری تبدیل کنیم. تحقق
این هدف در گرو بهبود فضای کسب وکار و رفع موانع تولید است که تنها با همکاری نزدیک میان بخش خصوصی و سازمان های

دولتی امکان پذیر خواهد بود.
مدیرکل صمت استان تحقق شعار سال را مستلزم توجه به هشت الزام اساسی دانست و عنوان کرد: تأمین زیرساخت های
ضروری شامل زمین، آب، گاز و برق؛ تأمین ارز برای ورود ماشین آلات و مواد اولیه به منظور افزایش ظرفیت تولید؛ ایجاد فرآیندهای
شفاف و سریع برای بهبود محیط کسب وکار؛ تأمین منابع مالی با همکاری مؤثر بانک ها و نهادهای مالی، افزایش نقش آفرینی
تشکل های بخش خصوصی در تصمیم سازی های اقتصادی؛ هماهنگی بین بخشی دستگاه های اجرایی برای رفع موانع
تولید؛حمایت قضایی از سرمایه گذاری و تولید به منظور ایجاد امنیت اقتصادی؛ دیپلماسی فعال اقتصادی در سیاست خارجی برای

توسعه تجارت و جذب سرمایه گذاری خارجی از جمله این موارد است.
پایان بر نقش محوری از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، وی در  به گزارش ایسنا، به نقل 
تولیدکنندگان، صنعتگران و تجار در تحقق این اهداف تأکید و ابراز امیدواری کرد که با همت همه بخش ها، مسیر رشد اقتصادی

استان بیش از پیش هموار شود.
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